
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Matoušková 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Využití ousourcingu v distribuci 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou související se službami v oblasti 
distribuce zboží.  
Práce  je rozdělena na část teoretickou a praktickou. Obě části jsou obsahově vyvážené. 
Teoretická část je věnována problematice distribuční logistiky, logistickým nákladům  
a popisu outsourcingu se zaměřením na dopravu a poskytování logistických služeb. Praktická 
část aplikuje na základě podrobně zpracované analýzy současného stavu ve zvolené firmě 
teoretické poznatky, na základě kterých navrhuje řadu zlepšení. Navrhovaná zlepšení vyžadují 
sice velké investice, která lze realizovat postupně. V této části práce postrádám aspoň u 
jednoho navrhovaného zlepšení ekonomické vyhodnocení a návratnost vložených investic, 
což by ještě zvýšilo velmi dobrou úroveň práce. 
 



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splnila stanovené cíle a studentka prokázala schopnost využívat teoretické znalosti 
získané studiem v praxi. Práce je zejména v praktické části  doplněna řadou tabulek a 
grafických znázornění, které usnadňují orientaci v problematice.  
 
Práci doporučuji k obhajobě! 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
V souvislosti s poskytovanými službami Vámi sledované firmy,  lze tuto zařadit do které 
skupiny logistického podniku? 
 
Jaký způsob identifikace, jakožto poskytované služby, firma používá? 
 
Jak probíhá sdílení informací mezi firmou poskytující a firmou, která tyto služby využívá? 
 
 
 
 
 
 
 

 A – výborně 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 18.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
oponenta bakalářské práce            
      


